
5. Список рекомендованих за конкурсом (конкурсною пропозицією) 

Протокол №25 від 05.09.2025 

Заклад вищої освіти - Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна. 

Назва конкурсної пропозиції - Психологія. 

Ступінь вищої освіти - Магістр. 

Основа вступу - Повна загальна середня освіта. 

Форма здобуття освіти - Денна. 

Спеціальність - C4 Психологія. 

Максимальний (загальний) обсяг державного замовлення - 20. 

Кваліфікаційний мінімум державного замовлення - 1. 

Фактичний обсяг рекомендованих до зарахування за кошти державного 

замовлення -0. 

З них: 

за результатами лише творчого конкурсу (у разі його проведення) або лише 

співбесіди (для інших спеціальностей) з можливістю зарахування на навчання на 

підставі отриманої позитивної оцінки - 0; 

за квотою-1 - 0; 

за квотою-2 - 0; 

за загальним конкурсом - 0. 
 

№ 
п/
п 

Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсни
й бал 

Пріоритетніст
ь заяви 

Оцінка ЄФВВ 
(ЄДКІ) для 

здобуття ОС 
Магістр 

1 Кубрик Аліна Федорівна 179,600  170,0000 

2 Хлапоніна Яна Володимирівна 172,000  172,0000 

3 Закарлюка Вероніка Олегівна 160,800  158,0000 

4 Булік Валентина Анатоліївна 159,400 2 157,0000 

5 Мельниченко Міра Костянтинівна 157,000 1 157,0000 

6 Яроцька Маргарита Сергіївна 156,400  161,0000 

7 Тернавська Єлизавета Ігорівна 153,700  137,5000 

8 Тюндєрєва Олександра Андріївна 152,000  148,0000 

9 Наумова Софія Романівна 150,100 1 137,5000 

10 Остроушко Єлизавета Миколаївна 148,400  153,0000 

11 Лікаренко Владислава Юріївна 147,200  168,0000 

12 Ключников Денис Анатолійович 145,600  168,0000 

13 Калькутіна-Сєнна Галина Геннадіївна 134,100 2 116,5000 

14 Коломенська Анастасія Андріївна 130,000  121,0000 

15 Тарасенко Єлизавета Сергіївна 129,000  130,0000 

16 Курбатов Михайло Андрійович 127,900 2 125,5000 

17 Фам Ле В`єт Ань 126,400  127,0000 

18 Акулова Аліна Сергіївна 125,200 2 130,0000 

19 Кузнец Наталія Анатоліївна 125,000  118,0000 

20 Хмельницька Аліна Романівна 124,600 1 124,0000 

21 Малихіна Олександра Іванівна 121,200 3 127,0000 

22 Шукурова Сабіна Шаіг Кизи 113,000  115,0000 
 



5. Список рекомендованих за конкурсом (конкурсною пропозицією) Протокол 

№23 від 01.09.2025 

Заклад вищої освіти - Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна. 

Назва конкурсної пропозиції - Психологія. 

Ступінь вищої освіти - Магістр. 

Основа вступу - Повна загальна середня освіта. 

Форма здобуття освіти - Денна. 

Спеціальність - C4 Психологія. 

Максимальний (загальний) обсяг державного замовлення - 50. 

Кваліфікаційний мінімум державного замовлення - 1. 

Фактичний обсяг рекомендованих до зарахування за кошти державного замовлення 

-0. 

З них: 

за результатами лише творчого конкурсу (у разі його проведення) або лише 

співбесіди (для інших спеціальностей) з можливістю зарахування на навчання на 

підставі отриманої позитивної оцінки - 0; 

за квотою-1 - 0; 

за квотою-2 - 0; 

за загальним конкурсом - 0. 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсн
ий бал 

Пріоритетні
сть заяви 

Оцінка 
ЄФВВ 

(ЄДКІ) для 
здобуття ОС 

Магістр 
1 Кубрик Аліна Федорівна 179,600  170,0000 

2 Хлапоніна Яна Володимирівна 172,000  172,0000 

3 Закарлюка Вероніка Олегівна 160,800  158,0000 

4 Булік Валентина Анатоліївна 159,400 2 157,0000 

5 Мельниченко Міра Костянтинівна 157,000 1 157,0000 

6 Яроцька Маргарита Сергіївна 156,400  161,0000 

7 Горобець Крістіна Юріївна 155,400 1 158,0000 

8 Данцева Олена Миколаївна 155,000 1 156,0000 

9 Тернавська Єлизавета Ігорівна 153,700  137,5000 

10 Кучерява Дар`я Василівна 152,800 1 145,0000 

11 Дергаус Валерія Олегівна 152,200 1 151,0000 

12 Тюндєрєва Олександра Андріївна 152,000  148,0000 

13 Сумська Аліна Дмитрівна 151,600 1 158,0000 

14 Наумова Софія Романівна 150,100 1 137,5000 

15 Остроушко Єлизавета Миколаївна 148,400  153,0000 

16 Сердюк Валерія Віталіївна 148,200  148,0000 

17 Лікаренко Владислава Юріївна 147,200  168,0000 

18 Кучеренко Валерія Ігорівна 145,900 3 143,5000 



19 Ключников Денис Анатолійович 145,600  168,0000 

20 Павлов Павло Володимирович 142,000  136,0000 

21 Страшенко Дар`я Юріївна 140,500 2 134,5000 

22 Купельська Божена Олександрівна 140,300  137,5000 

23 Калькутіна-Сєнна Галина Геннадіївна 134,100 2 116,5000 

24 Коломенська Анастасія Андріївна 130,000  121,0000 

25 Тарасенко Єлизавета Сергіївна 129,000  130,0000 

26 Курбатов Михайло Андрійович 127,900 2 125,5000 

27 Гостроух Рєната Русланівна 127,100 2 122,5000 

28 Фам Ле В`єт Ань 126,400  127,0000 

29 Акулова Аліна Сергіївна 125,200 2 130,0000 

30 Кузнец Наталія Анатоліївна 125,000  118,0000 
 

 

 

 

Декан факультету психології                                                                 Надія КРЕЙДУН 

 


